АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         22 июня  2016 года                   г. Белогорск            № 119-р

 О внесении изменений в Распоряжение
 №8-р от 25.01.2016 года «Об утверждении
 графика личного приема граждан руководством
 Администрации города Белогорск Белогорского
 района Республики Крым на 2016 год

              С целью реализации конституционных прав граждан на обращение в органы

местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования городской городского

поселения Белогорск Белогорского района  Республики Крым решением 5-й сессии

Белогорского  городского совета I созыва от 10.11.2014 года №37:

1. Внести изменения в распоряжение №8-р от 25.01.2016 года  «Об утверждении

графика личного приема граждан руководством Администрации города Белогорск

Белогорского  района Республики Крым на 2016 год», изложив приложение к нему

в новой редакции.
2. Считать утратившим силу распоряжению администрации города Белогорск

Белогорского района Республики Крым от 25.01.2016 года  . № 8-р года  «Об

утверждении графика личного приема граждан руководством Администрации

города Белогорск Белогорского  района Республики Крым на 2016 год.
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым-
http://rk.gov.ru  в разделе: муниципальные образования, подраздел-город Белогорск.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя

аппарата администрации города Белогорск Белогорского района Республики Крым

Махонину О.Н.

Глава администрации                                                                                    А.Г. Алексеенко

http://rk.gov.ru/

                                                                                                      Приложение 1
                                                                                          к распоряжению администрации
                                                                                          города Белогорск  Белогорского
                                                                                          района Республики  Крым
                                                                                          от 22 июня 2016г. №119-р

График личного приема руководства Администрации города Белогорск Белогорского

района Республики Крым

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность Дни, часы и место приема
Алексеенко Александр

Григорьевич
Глава администрации

города Белогорск
Белогорского района

Республики Крым

Среда, четверг с 08-30 до 12-
00, каб.№203, 2-ой этаж

Администрации города

Белогорск ул. Луначарского,
13

Розум Михаил Михайлович Заместитель главы

Администрации города

Белогорск Белогорского

района Республики Крым

Четверг с 08-30 до 12-00,
каб.205, 2-ой этаж

Администрации города

Белогорск

ул.Луначарского,13
Курбанов Вячеслав

Александрович
Заместитель главы

Администрации города

Белогорск Белогорского

района Республики Крым

Пятница с 08-30 до 12-00,
каб.101,1-й этаж

Администрации города

Белогорск  ул. Луначарского

,13
Махонина Оксана

Николаевна
Руководитель аппарата

Администрации города

Белогорск Белогорского

района Республики Крым

Понедельник с 08-30 до 12-
00, каб.103, 1-й этаж

Администрации города

Белогорск ул.
Луначарского,13

Руководитель аппарата                                                                                        О.Н. Махонина
Администрации города Белогорск